Renseignements et Catalogues

149 rue de Bercy 75595 PARLS Cedex 12

e.mail :

com

Tel : 01 40 04 49 46 Fax : 01 40 04 51 69

Catégorie

Date de

naissance

Chatillon-sur-Seine (Cote d'Or)

Meilleure lactation Mére ou Sujet

Rang

Lait

B

A

Inséminée

le

Embryons

Embryons

Génisson

Génisson

Génisson

Génisson

Génisson

Génisson

Génisson

Génisson (Bio)

Génisson

Génisson

Génisson

Génisson

Génisson

Génisson

Génisse a collecter

Vache L1 fraiche

Vache L1 fraiche

Prix de la ville

Prix de la ville

Prix de la ville

Prix de la ville

10

13

14

17

23

24

2!

o

2

o

Lot de 2 embryons

Lot de 2 embryons

NOBLESSE

NORDEN PF

NIKATA

NERVEUSE

NORVEGE

NEFERTITI

NANA

NEUGENIE

NOVATION

NOELLE

NEPTUNE

NORMANDIE

NOTE

NRJ

NOISETTE

MACBETH

LUNE

NEPTUNE

lot de 5 doses sexées

lot de 5 doses sexées

14/12/2017

10/12/2017

07/12/2017

27/11/2017

25/11/2017

10/11/2017

27/10/2017

25/10/2017

13/10/2017

28/09/2017

08/09/2017

07/09/2017

03/08/2017

01/07/2017

29/06/2017

26/01/2016

01/10/2015

Prix de la Ville de Chdtillon-sur-Seine :

28/09/2017

BAYS SX / VERSUS

VERSUS

ARROW

ISOLD

JERONIMO

LOUSTIC

VERITY

FACT

JAGUAR CH

BIVER

LACKER

PUCK

BIVER

IFEELING

JAGUAR CH

LION 6P

JAGUAR CH

IFEELING

HAMSTER

JACARTA

FIDELE

FIONA TB88

GROUCHKA B+83

JOUEUSE PF B+84

GLORIA B+84

LOYALE

JORDANIE B+84

IODE B+83

LOANA

LEUGENIE TB85

LESION

LEONORE B+84

JOYCE

LOZERE B+83

ETUDIANTE TB89

JT B+84

ENERGIE TB85

EDELWEISS

IDEFIX B+82

IMMENSE B+83

5 doses de LOUSTIC - Pour |'enchére la plus haute

HURAY

VIGOR

JOEL

FUN ABF

ALIBABA

HALIDAY

ANIBAL

ELAN

GOLDMAN

GENTLEMAN

INSIDE

FANTASTIC

PAYSSLI

HUXION

ZASTER

BINGO

VASIR

TENACE

ASTERIX

BINGO

5 doses de LOGO 6P

144

134g

131g

136

153

156

142

140

131

136

125

137

139

123

114

151g

134

132

offerts a 4 acheteurs par tirage au sort, a l'issue de la vente

129 | M

1(248j)

2 génisses + 2 lots de 5 doses sexées

1

11 526

10 392

9768

5896

7910

29,8

8130

7859

30

31,8

26,1

30,5

10 559

33,4

11 103

FV

Fv

6928

414

42,6

385

38,0

447

389

47,2

385

401

44

35,3

37,6

37,8

34,4

36,4

37,9

33,9

34,5

36,9

2 doses BAY'S sexés +
1 dose VERSUS & +12h

Génotypage en attente

Vélée du 01/04/18

Vélée du 14/04/18




