e.mail : brune-expansion@brune-expansion.com
Tel : 01 40 04 49 46 Fax : 01 40 04 51 69

Vente d'embryons, Génisses et Vaches d'Elite Brune

Châtillon-sur-Seine (Côte d'Or)

Samedi 2 Juin 2018 à 18h30, à l'issue du concours

Catégorie	N°	NOM	Date de	Père	Mère	GPM	ISU		Meilleure I			_	Inséminée Avec
			naissance						Rang	Lait	ТВ	TA	le 2 doses BAYS sexés +
Embryons	0	Lot de 2 embryons		BAYS SX / VERSUS	FIDELE	HURAY		М	3	11 526	41,4	35,3	1 dose VERSUS à +12h
Embryons	1	Lot de 2 embryons		VERSUS	FIONA TB88	VIGOR	144	м	3	10 392	42,6	37,6	
Génisson	4	NOBLESSE	14/12/2017	ARROW	GROUCHKA B+83	JOEL	134g	м	2	9768	38,5	37,8	Génotypage en attente
Génisson	5	NORDEN PF	10/12/2017	ISOLD	JOUEUSE PF B+84	FUN ABF	131g	м	1 (248j)	5896	38,0	34,4	
Génisson	6	NIKAIA	07/12/2017	JERONIMO	GLORIA B+84	ALIBABA	136	м	3	7910	44,7	40,3	
Génisson	7	NERVEUSE	27/11/2017	LOUSTIC	LOYALE	HALIDAY	153	м	1	29,8			
Génisson	8	NORVEGE	25/11/2017	VERITY	JORDANIE B+84	ANIBAL	156	м	1	8130	38,9	36,4	
Génisson	9	NEFERTITI	10/11/2017	FACT	IODE B+83	ELAN	142	м	2	7859	47,2	37,9	
Génisson	10	NANA	27/10/2017	JAGUAR CH	LOANA	GOLDMAN	140	м	1	30			
Génisson (Bio)	11	NEUGENIE	25/10/2017	BIVER	LEUGENIE TB85	GENTLEMAN	131	м	1	25,7			
Génisson	13	NOVATION	13/10/2017	LACKER	LESION	INSIDE	136	м	1	31,8			
Génisson	14	NOELLE	28/09/2017	PUCK	LEONORE B+84	FANTASTIC	125	м	1	26,1			
Génisson	15	NEPTUNE	08/09/2017	BIVER	JOYCE	PAYSSLI	137	м	1	30,5			
Génisson	16	NORMANDIE	07/09/2017	IFEELING	LOZERE B+83	HUXION	139	м	1	26,6			
Génisson	17	NOTE	03/08/2017	JAGUAR CH	ETUDIANTE TB89	ZASTER	123	м	5	10 559	38,5	33,9	
Génisson	18	NRJ	01/07/2017	LION GP	JT B+84	BINGO	114	м	1	33,4			
Génisse à collecter	19	NOISETTE	29/06/2017	JAGUAR CH	ENERGIE TB85	VASIR	151g	м	2	11 103	40,1	34,5	
Vache L1 fraiche	21	MACBETH	26/01/2016	IFEELING	EDELWEISS	TENACE	134	5	1	FV			Vêlée du 01/04/18
Vache L1 fraiche	22	LUNE	01/10/2015	HAMSTER	IDEFIX B+82	ASTERIX	132	5	1	FV			Vêlée du 14/04/18

Prix de la Ville de Châtillon-sur-Seine : 2 génisses + 2 lots de 5 doses sexées offerts à 4 acheteurs par tirage au sort, à l'issue de la vente

Prix de la ville	23	NEPTUNE	28/09/2017	JACARTA	IMMENSE B+83	BINGO	129	м	1	6928	44	36,9	
Prix de la ville	24												
Prix de la ville	25	lot de 5 doses sexées	5 doses de L <i>OGO G</i> P										
Prix de la ville	26	lot de 5 doses sexées			5 doses de l	.OUSTIC - Pour I	'enchèr	e la	plus haute	2			